5 - MEMÓRIA DE CÁLCULO 

5.1. O preço estimado da contratação é R$436.813,20 (quatrocentos e trinta e seis mil oitocentos e treze reais e vinte centavos), conforme memória de cálculo abaixo: 

Lei 
14.133/2021, 
art. 23, §1º: 

FONTE EMPRESA PORTE VALOR 
UNITÁRIO 

MEDIANA 
UNITÁRIA 

Inc. I Preços Públicos 
doc. 6864499 

O3S Consultoria e Tecnologia da Informação Ltda. - 31.060.985/0001-74 demais R$ 13.035,00